
Vasemmistonuoret ry:n hallitus 15.-16.9.2007 

Hallitus valitsi uuden järjestö- ja koulutussihteerin ja 
keskusteli tulevasta vuodesta 
 
Vasemmistonuorten hallitus kokoontui Helsingin keskustoimistolla 15.-16.9.2007. 
Hallituksen kokouksen päätökset ja keskeisten keskustelujen aiheet käyvät ilmi tästä 
raportista. Lisätietoja kaikista kokouksen päätöksistä saa ottamalla yhteyttä 
pääsihteeri Sampo Villaseen , p. 09-7747 4262 tai sp. sampo@vasemmistonuoret.fi. 
 
 
Uusi järjestö- ja koulutussihteeri 
 
Vasemmistonuorten hallitus valitsi kokouksessaan 15.-16.9. uudeksi järjestö- ja 
koulutussihteeriksi viidestä haastatteluun kutsutusta Minttu Sillanpään, 26. 
Sillanpäällä on pitkä historia Vasemmistonuorissa sekä luottamustehtävissä että 
työntekijänä. Sillanpään perehdytys työhön järjestetään syyskuun loppuviikkoina. 
 
 
 

 
Etualalla aluepoliittisen työryhmän jäsen Silla Kakkola, taustalla  
kulttuurityöryhmän jäsen Oula Hyrske. 
 
 



Työryhmänimitykset 
 
Hallitus nimitti jäsenet uusiin työryhmiin. Työryhmien enimmäiskooksi määrättiin 
pääsihteerin esityksen mukaisesti 10 henkeä, minkä vuoksi kaikkiin työryhmiin ei 
voitu ottaa kaikkia halukkaita. Valinnoissa painotettiin aikaisempaa aktiivisuutta sekä 
ryhmien alueellista edustavuutta. 
 
Ryhmiin valittiin: 
 
Aluepoliittinen työryhmä 
 
Silla Kakkola, Mika Parkkari, Sini Silveri, Anni Järvinen, Aaron Kallinen, Klaara 
Lehtikangas 
 
Kulttuurityöryhmä 
 
Satu Aalto, Veera Aaltonen, Oula Hyrske, Niina Ilola, Henna Immonen, Jaana 
Jokisalo, Piia Lääveri, Laura Raudaskoski, Sylvia Valkola, Ville Vettenranta  
Palestiina- työryhmä 
 
Veera Aaltonen, Riia Colliander, Bruno Jäntti, Sara Korhonen, Raisa Musakka, Saila 
Ruuth, Kaisu Suopanki, Ville Vettenranta 
 
Sukupuolisen tasa-arvon ja seksuaalisen moninaisuuden työryhmä 
 
Maria Alatalo, Heidi Auvinen, Jiri Nieminen, Veera Nuutinen, Annika Perttula, Milla 
Pyykkönen, Maria Routakorpi, Riitta Räihä, Riikka Taavetti, Noora Vaarala 
 
Ympäristöpoliittinen työryhmä 
Nayer Bennour, Aino Korrensalo, Riina Kuusisto, Tuomo Lindholm, Hilla 
Pohjalainen, Anna Salmi, Minna Sumelius, Elisa Weckman 
 



 
Vasemmistonuorten varapuheenjohtaja Suvi Turunen sekä hallituksen jäsenet 
Laura Tättilä ja Raisa Musakka. 
 
 
Yhdistyksen talous ja tulevan vuoden toiminta 
 
Yhdistyksen taloutta esitteli talouspäällikkö Pirkko Holappa. Budjetin todettiin olevan 
kokonaisuudessaan melko hyvin tasapainossa vuoden loppua ajatellen. Hallitus 
hyväksyi välitilinpäätöksen ajalta 1.1. – 31.8.2007. Projektirahabudjetin reippaan 
ylittymisen johdosta hallitus hyväksyi 2000 euron lisäbudjetin loppuvuoden 
projekteihin. Piiri- ja perusjärjestöt voivat hakea rahoja lokakuun työvaliokunnan 
kokoukseen mennessä. Tästä annetaan erillinen hakuilmoitus. 
 
Kokouksessa käytiin myös lähetekeskustelua vuoden 2008 budjetin ja 
toimintasuunnitelman valmistelua varten. Keskusjärjestö ei ole käyttänyt yleensä 
rahoja kunnallisvaaleihin samalla lailla kuin eduskuntavaaleihin. Näitä rahoja 
suunnataan ensi vuonna projektirahoihin. Myös eurovaaleihin varaudutaan: 
Vasemmistonuoret edistää nuoren ehdokkaan mahdollisuuksia nousta 
Vasemmistoliiton euroedustajan Esko Seppäsen tilalle tämän jäädessä eläkkeelle.  
Toimintasuunnitelmaan kirjataan ilmastokampanjan valmistelu, jossa uudella 
ympäristöpoliittisella työryhmällä on suuri rooli.  
Järjestössä siirrytään myös käyttämään entistä enemmän lähiruokaa. 
Hallitus keskusteli myös koulutusten sisällöstä, joihin toivottiin lisää aatteellista 
sisältöä.  
Hallitus päätti, että järjestön verkkosivut uudistetaan ensi vuoden kesään mennessä.  
 



 
 
EU- ja päihdepoliittiset asiakirjat 
 
Hallitus keskusteli myös Vasemmistonuorten päihdepoliittisesta ja EU-poliittisesta 
asiakirjasta, jotka on tarkoitus hyväksyä hallituksen seuraavassa kokouksessa. Piirien 
on syytä keskustella asiakirjoista ennen seuraavaa hallituksen kokousta ja esittää 
kommenttejaan niistä. 
 
Anna Mikkola valmistelee EU-poliittista asiakirjaa eikä hallitus nähnyt tarvetta 
keskustella vanhasta asiakirjasta valmistelun tässä vaiheessa. Päihdepoliittisen 
asiakirjan kohdalla keskustelua herätti se, kuinka painokkaasti Vasemmistonuoret 
haluaa edistää tupakasta luopumista sekä tupakantuotannon ympäristövaikutukset. 
 
Hallitus päätti myös tehdä Eliisa Alatalon esityksestä koulutuspoliittisen kannanoton. 
Päätettiin myös valmistella toinen kannanotto vähän myöhemmin. 
 

 
Liisa Ojanen, Ilkka Tillanen, Laura Tättilä, Tuomas Korkalainen ja Anni Järvinen. 
 
 
Kiljavan tulevaisuusleiri ym. 
 
Sampo Villanen esitteli muistionsa Kiljavalla järjestetystä ”Punavihreästä 
tulevaisuusleiristä”. Leirin olivat järjestäneet Paavon jengi, Sosialistiliitto sekä 
Vasemmistonuoret. Muistiossa Villanen painotti kansan parissa tehtävän jatkuvan 
työn merkitystä vasemmiston kannatuksen kohottamisessa. Leirillä oli esitelty 



aatteellisia ja historiallisia lähtökohtia uudistuneelle nykyvasemmistolle Suomessa, 
erilaisia esimerkkejä viime aikojen menestyneistä vasemmistopuolueista maailmalla 
ja esitelty Paavo Arhinmäen onnistunutta vaalikampanjaa. Hallitus keskusteli 
vilkkaasti vasemmiston kansansuosioon ja vaalimenestykseen vaikuttavista seikoista. 
Todettiin seminaarissa olleen monia hyödyllisiä näkökohtia tulevaisuuden poliittiseen 
työhön, vaikkakin skeptisiä äänenpainoja kuultiin myös. Populismin lisäksi todettiin 
tarvittavan aina myös älyllistä vasemmistolaista liikettä. Paavo Arhinmäen esimerkkiä 
ei kannata yleistää eikä sitä voi soveltaa suoraan esimerkiksi pienemmille 
paikkakunnille, mutta Arhinmäen kampanjasta voi oppia monenlaisia asioita, kuten 
jatkuvan kontaktin pitämistä äänestäjiin ja esimerkiksi ihmisten tapaamista baareissa. 
Arhinmäen mediasuhdetta pidettiin yhtäältä hyvänä asiana, toisaalta liiallista 
”brändäystä” kavahdettiin. Myös sitä pohdittiin, missä määrin Hollannin toisen 
vasemmistopuolueen nousu on johtunut maan tilanteesta ja missä määrin se on 
puolueen omaa ansiota. 
 
Hallitus hyväksyi myös lomakkeen ja liitteet, joilla piirijärjestöt hakevat seuraavan 
vuoden keskinäisiä avustuksia. 
 
Ilmoitusasiat  
 

• Kansalaisjärjestöjen ydinvoiman vastaista kampanjaa ollaan jälleen 
käynnistämässä. Ydinvoima.net-sivusto saa uuden asun, tehdään uusi esite, ja 
kesäksi suunnitellaan leiriä ydinvoiman vastaisille aktivisteille. 
Kehitysyhteistyön palvelukeskus  

• Kepan globbauskampanjassa on siirrytty kansanedustajien massaglobbaus-
tapahtumassa antamien lupausten valvontaan. Kansanedustajia rohkaistaan 
vaatimaan keskustelualoitteen järjestämistä hallituksen kehityspoliittisesta 
ohjelmasta, jota kehitysyhteistyöministeri Paavo Väyrynen on näillä näkymin 
viemässä läpi ilman täysistuntokeskustelua.  

• Reilun kaupan viikot järjestetään 22.10.-4.11. Niiden yhteyteen tulee myös 
Reilu ostoskori -kampanja, jossa aktiivit keräävät tietoja kauppojen Reilun 
kaupan valikoimista. Nyt etsitään koordinaattoreita  

• Poliittisten nuorisojärjestöjen yhteistyöjärjestön Demon rauhanprojektista 
Nepalissa. Nepalin tilanne on epävarma maan valmistautuessa valitsemaan 
uutta perustuslakia laativaa kokousta, mutta projekti rauhan puolesta toimivien 
opiskelijoiden parissa jatkuu.  

• Vasemmistonuorten valtakunnallisessa työntekijätapaamisessa keskusteltiin 
mm. piirisihteerien keskinäisen viestinnän kehittämisestä. Päätettiin tehdä 
Vasemmistonuorten sisäinen yhteystietoluettelo, joka päivitetään pari kertaa 
vuodessa. 

 
 
Työvaliokunnan toiminta 
 
Työvaliokunta ei ole jakanut hallituksen päätösten mukaisesti projektiapurahaoja 
kahdessa edellisessä kokouksessaan. (On kuitenkin valmisteltu 2000 euron lisäbudjetti 
projektirahoihin, jonka hallitus myös hyväksyi. Nämä rahat jaetaan lokakuun TVK:n 
kokouksessa, ja pitää hakea 15.10. mennessä.) 
 



 
Jaostot ja työryhmät 
 
Hallitus kuuli selvitykset eri jaostojen ja työryhmien toiminnasta. 
Ammattiyhdistysjaosto on kokoontumassa pian alkaakseen suunnitella 
Tammitapaamisen yhteydessä järjestettävää ay-klubia. Koulutusjaostossa oli 
suunniteltu syksyn Järjestöbyrokratiakurssia, Opi lisää -kurssia sekä Opi perusasiat -
kurssia. Kansainvälisten asioiden jaostossa puhuttiin ENDYL- yhteistyöstä, SUN-
yhteistyöstä sekä Vasemmistonuorten roolista ensi vuoden elokuussa järjestettävässä 
Euroopan sosiaalifoorumissa. Kv-jaosto kaavaili Vasemmistonuorten järjestettäväksi 
kahta seminaaria foorumissa: yhtä pohjoismaiseen hyvinvointivaltioon liittyvästä 
kysymyksestä ja yhtä maahanmuuttopolitiikasta. Tukholmassa järjestettyyn Euroopan 
sosiaalifoorumin suunnittelukokoukseen 14.-16.9. ei osallistunut hyvistå aikomuksista 
kukaan Vasemmistonuorten edustajana. Myös muiden suomalaisten järjestöjen 
osallistuminen jäi pieneksi. 
 
Nuorten pohjoismainen neuvosto kokoontuu lokakuun lopussa Oslossa. Tuomas 
Korkalainen osallistuu tapaamiseen. 
 
Vasemmistonuorten suunnitteleman kansainvälisen talvileirin kohtalo ensi vuoden 
helmikuussa on edelleen epävarma. Sen ajateltiin jo kariutuneen, mutta CIMO:n 
Youth in Action -rahoitus voi sittenkin järjestyä, kun hakemusta parannetaan CIMO:n 
vaatimusten mukaisesti. Keskustoimisto valmistelee asiaa edelleen.  
 
Palestiina-projektissa on tehty arviointimatka, jonka raportit ovat jo osittain valmiita. 
Palestiinan-kävijät ovat nyt käytettävissä paikallisissa tilaisuuksissa kertomaan 
Palestiinan tilanteesta ja projektista.  
 
 
Muita asioita  
Koulutusjaosto oli tehnyt hallitukselle esityksen järjestön koulutustapahtumien 
alkoholipolitiikaksi. Jaosto ehdotti, että koulutustapahtumat olisivat pääsääntöisesti 
alkoholittomia. Hallitus hyväksyi esityksen, jossa Järjestöbyrokratiakurssi, Opi Lisää -
kurssi ja Opi Perusasiat -kurssi sekä muut viikonloppukurssit ovat täysin 
alkoholittomia ja Nuorisoliittolaisleirillä on kaksi alkoholitonta päivää.  
 



 
Vasemmistonuorten varapuheenjohtaja Ilkka Tillanen agitoi lähiruuan puolesta. 
 
Ilkka Tillanen esitti, että Vasemmistonuorten tilaisuuksissa siirrytään käyttämään 
mahdollisuuksien mukaan lähiruokaa. Hän on valmistellut asiasta selvitystä ja ohjeita, 
joiden avulla lähiruoan hankinta on helppoa. Hallitus hyväksyi Tillasen esityksen ja 
päätti, että hallituksen kokouksissa käytetään tästedes lähiruokaa. 


